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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L51620030T

2. Data e Regjistrimit 20/04/2015
3. Emri i Subjektit FMI TRADE & CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 16/04/2015
6. Kohëzgjatja Nga: 16/04/2015

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar MEZEZ Mezez, Rruga 29 Nentori, kthesa e 
Kamzes, godine 1-kateshe, zona kadastrale 2679, nr pasurie 
68/5, Kompleksi Malajzian 

24.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim me pakice te gjithe llojeve te produkteve industriale, 
materiale ndertimit, tekstile, konfeksione, makineri e pjese 
nderrimi, makineri e vegla bujqesore, automjete dhe pjese 
kembimi te tyre, kimikate te ndryshme, detergjente, lende 
petrokimike, plehra kimike, mallra te ndryshem per bujqesi, 
minerale te zeza dhe me ngjyre, mermere e prodhime 
mermeri, pajisje dhe makineri elektrike dhe elektronike, 
makineri optike dhe laboratorike. Studimi, projektimi, 
financimi, ndertimi, menaxhimi i ndertimeve civile, 
ekonomike, social-kulturore dhe industriale, ushtarake, 
tregtare, shtepi banimi, infrastrukture, rruge, ura, kanalizime 
dhe ujesjellesa, parqe industriale, aeroportuale, etj. Investime 
ne turizem, hapje dhe shfrytezim hotelesh, motelesh, bar-
kafe, restorantesh, diskotekash, qendrash pushimi dhe 
kurative ne fushen e turizmit ne pergjithesi. Agjenci dhe 
aktivitet imobiliar te pasurive te paluajtshme si dhe te 
pasurive te luajtshme. Veprimtari komisionere, 
ndermjetesimi, perfaqesimi, konsulence. Aktivitet ne fushen 
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e transportit te mallrave dhe pasagjereve me mjetet e vete 
shoqerise ose per llogari te te treteve, agjenci turistike. Hyrja 
ne tratative dhe biznese me shoqeri te tjera qe kane te njejtin 
objekt veprimtarie. Krijimi, blerja, financimi, investimi, 
hyrja ne marredhenie te ndryshme me te tretet, kryerja e 
sipermarrjeve dhe projekteve, perfshi sherbimet menaxhuese, 
keshilluese, planifikuese, financiare, turistike, teknike, 
administrative. Kryerja e sherbimeve per vete dhe per te 
trete, rikonstruksione per vete dhe te trete, prodhimi i 
materialeve te ndertimit dhe tregtimi i tyre me shumice dhe 
pakice. Kerkimi, analizimi dhe perzgjedhja e personelit 
tekniko-administrativ. Punesimi i personelit te kualifikuar 
dhe venia ne dispozicion te kompanive nderkombetare. 
Konsulence juridike me kontraktoret e huaj ne trajtimin e 
ligjeve shqiptare apo ceshtje te ndryshme ligjore. 
Konsulence me kontraktoret e huaj ne kerkimin e personelit 
lokal tekniko-administrativ dhe venia ne dispozicionin te 
kontraktoreve. Konsulenc me kontraktore te huaj dhe vendas 
per tenderimin e projekteve me financim te huaj. 
Komisionere per bisnese te ndryshme. Shoqeri kryen cdo lloj 
veprimtari te dobishme per arritjen e objektit te saj, duke 
perfshire edhe pjesemarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera. Import - Eksport. Transport per 
firmen dhe per te trete.
Flamur Ibrahimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/02/2022 Deri: 15/02/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratoret kane te drejte te veprojne se bashku ose veç 
e veç.
 H Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)

12.1 Afati i emërimit Nga: 14/02/2024 Deri: 16/12/2030
13. Ortakët Renisa Ibrahimi

13.1 Vlera e kapitalit Para: 24.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Automjeti Volkswagen 
WV2ZZZ2KZAX064611 Caddy me targe AA 559 ZI 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti  Daimler Chrysler me 
Targe AA352VE 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: FMI TRADE & CONSTRUCTION
E-Mail: financa@fmi.al  
Telefon: 0689080782  

16. Statusi: Aktiv

Datë: 19/04/2026


